LV432598

Verlengde draaibediening - Zwart - OFF
vergrendelaar (1 tot 3 sloten)

Gegevensblad product
Kenmerken

“GI‘EET}I |
Premium

Hoofd
Range of product Compact nsx400...630
Product or component Rotatiehendel
type
Type toebehoren Besturingstoebehoren
Kleur hendel Zwart
Kleur hendel voorplaat Zwart c
©
Stijl montage Verlengd E
draaihendel 3
9
g
.6
G2
T3
28
23
g2
Complementair £e
20
Draaihendel vergrendeld met hangslot 1 tot 3 hangsloten §§
Hangslot in UIT-positie B2
[T
Locatie montage draaihendel Voorkant § g
Bereik compatibiliteit Compact Compact nsx400 %%
Compact Compact nsx630 - é g
EasyPact Easypact CVS400 g 8o
EasyPact Easypact CVS630 5%
PowerPact PowerPact multi-standaard g¢ £
583
£3E
. SE8
Omgeving Sg8
IP-beschermingsgraad IP55 8 § £
385
Verpakkingseenheid §5¢8
Unit Type of Package 1 PCE % 2 3
= O g
Number of Units in Package 1 1 g2
D._c E
Package 1 Height 10,000 cm 8355
[
Package 1 Width 16,000 cm €68
x O g
Package 1 Length 48,400 cm 2g s
Package 1 Weight 976,000 g % E%
Unit Type of Package 2 S04 838
Eo@
Number of Units in Package 2 5 8 g 9
Package 2 Height 30,000 cm 252
c o= >
Package 2 Width 40,000 cm 825
£98
Package 2 Length 60,000 cm TE %
Package 2 Weight 6,139 kg g g g
[y c
Unit Type of Package 3 P12 5p8
Number of Units in Package 3 60 %’ §§
- =0
Package 3 Height 104,000 cm gg%
© o
Package 3 Width 80,000 cm £3F
€98
Package 3 Length 120,000 cm g23c
325
Package 3 Weight 101,000 kg §2 &
.23
§e2
5%
28
855
£8%
Eg?
8&8d
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Schneider Electric Industries SAS noch enige partners of dochterondernemingen zijn verantwoordelijk voor het verkeerd gebruik van de informatie die hierin staat.


http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page

Duurzaamheid van het aanbod

Duurzaamheids status van het aanbod

REACh-regelgeving

Green Premium product

e

EU-richtlijn RoHS

Voldoet pro-aktief (Product valt niet onder de EU RoHS juridische scoop)

Kwikvrij Ja

RoHS-regulering China 7

Informatie over RoHS-vrijstelling 7

Milieu Profiel 7

Circulair Profiel 7]

contractuele waarborg

Garantie 18 months
2 Ueison | Schpeider


https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2204005EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2204005EN

